
DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ MAYIS 2005 FAALİYET RAPORU 

A.ORGANİZASYONLAR 

1. Şanghay Siyasi Danışma Konseyi Başkanı’nın İstanbul’u Ziyareti  
(20 – 22 Mayıs 2005) 

İstanbul ile 'Kardeş Şehir' olan Çin'in Şangay şehrinin Siyasi Danışma Konseyi 
Başkanı Sayın Jiang Yiren, beraberindeki heyetle birlikte 20 Mayıs 2005 tarihinde 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş'ı Saraçhane Belediye 
Sarayı'ndaki makamında ziyaret etti. Aynı gün Başkan Topbaş konuk heyet 
onuruna bir akşam yemeği verdi. Şanghay Heyeti’nin İstanbul Programı Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlandı.  

2. Berlin Bölge Başbakanı ve Belediye Başkanı’nın İstanbul’u ziyareti 
(24-28 Mayıs) 

Belediye Başkanımızın daveti üzerine Berlin Belediye Başkanı ve Eyalet Başbakanı 
Klaus WOWEREIT, Meclis Üyeleri, işadamları ve basın mensuplarından oluşan 
kalabalık bir heyetle birlikte 24 Mayıs 2005 tarihinde İstanbul’a geldi. 25 Mayıs 
2005 günü konuk Başkan onuruna Genel Sekreter Prof. Dr. Ramazan Evren 
tarafından Topkapı Sarayında bir öğle yemeği verildi. Konuk Başkan aynı akşam 
İstanbul, Milano ve Liverpool Belediye Başkanları ile birlikte UEFA Şampiyonlar 
Ligi finalini izledi. 26 Mayıs 2005 tarihinde ise Berlin heyeti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş tarafından makamında kabul edildi. Aynı 
gün Heyet onuruna Kadir Topbaş’ın verdiği akşam yemeğine Almanya’nın 
İstanbul Başkonsolosu Reiner Möckelman, İTO Başkanı Murat Yalçıntaş, İBB 
Genel Sekreteri Prof. Dr. Ramazan Evren ile Genel Sekreter Yardımcısı Mesut 
Pektaş ve Mihmail Mangan da katıldılar. Yemek öncesinde Sayın Kadir Topbaş ile 
konuk Başkan, İstanbul ve Berlin şehirleri arasında ekonomik ve ticari alanda 
işbirliğini geliştirmek amacıyla iki tarafın Dış İlişkiler Müdürleri tarafından  
hazırlanan İyi Niyet Protokolünü basının huzurunda imzaladılar. İstanbul’da 
işadamları ve basın mensuplarıyla da görüşen Berlin Belediye Başkanı’nın 
İstanbul programı, İBB Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından organize edildi.  

3. Liverpool Belediye Başkanı’nın İstanbul Ziyareti (23-26 Mayıs 2005) 
 
23 Mayıs 2005 tarihinde Liverpool Belediye Başkanı Sayın Frank Roderick, Sayın 
Kadir Topbaş’ın daveti üzerine İstanbul’a geldi. 25 Mayıs 2005 tarihinde Sait 
Halim Paşa Yalısı’nda sabah kahvaltısında bir araya gelen Liverpool, Milano ve 
İstanbul Belediye Başkanları, UEFA Kupası Finali ile ilgili ortak basın 
açıklamasında bulundular. Basın açıklamasından sonra, üç büyük şehrin belediye 
başkanları birlikte Boğaz turu gerçekleştirdiler. Daha sonra İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili İdris Güllüce ile beraber Milano ve Liverpool Belediye 
Başkanları Sultan Ahmet Camii’ni ziyaret ettikten sonra Topkapı Sarayı’nda 
onurlarına verilen yemeğe katıldılar. Akşamleyin Milano-Liverpool karşılaşmasını 
izlemek üzere Atatürk Olimpiyat Stadı’na giden Liverpool Belediye Başkanı, maçı 
Türk ve İtalyan Başbakanları, Milano ve İstanbul Belediye Başkanları ile birlikte 
izledi. 26 Mayıs 2005 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Topbaş, Liverpool Belediye Başkanı Frank Roderick onuruna Beykoz'daki Hidiv 
Kasrı'nda bir öğlen yemeği vererek Liverpool Takımı'nın Şampiyonlar Ligi 
şampiyonluğunu kutladı.Yemekte Türk misafirperverliğinden övgüyle bahseden 
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Liverpool Belediye Başkanı Frank Roderick  de kendilerine gösterilen bu 
misafirperverlikten dolayı Liverpoollular adına Başkan Topbaş'a teşekkür etti. 
İstanbul Boğazı'nı ve şehirdeki tarihi eserleri çok beğendiğini belirten Frank 
Roderick, Türkiye'nin çok köklü bir geçmişe sahip olduğunu da kaydetti. Aynı gün 
akşamı Liverpool’a dönen Liverpool Belediye Başkanı’nın İstanbul Programı, Dış 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından organize edildi. 
 
 
 
 
4. Milano Belediye Başkanı’nın İstanbul’u ziyareti (24-26 Mayıs 2005)  
 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş’ın davetlisi olarak UEFA 
Şampiyonlar Ligi Finali’ni izlemek üzere, 24 Mayıs 2005 tarihinde saat 13:00’te 
İstanbul’a gelen Milano Belediye Başkanı Gabriele Albertini, aynı gün saat 16: 
00’da Başkanlık makamında Sayın Topbaş tarafından kabul edildi. Uzun ve 
verimli geçen görüşmede iki şehir arasında kuvvetli bir işbirliğini öngören bir iyi 
niyet mektubunun imzalanmasına karar verildi. 25 Mayıs 2005 tarihinde Sait 
Halim Paşa Yalısı’nda sabah kahvaltısında bir araya gelen Milano, Liverpool ve 
İstanbul Belediye Başkanları, UEFA Kupası Finali ile ilgili ortak basın 
açıklamasında bulundular. Basın açıklamasından sonra, üç büyük şehrin belediye 
başkanları birlikte Boğaz turu gerçekleştirdiler. Daha sonra İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili İdris Güllüce ile beraber Milano ve Liverpool Belediye 
Başkanları Sultan Ahmet Camii’ni ziyaret ettikten sonra Topkapı Sarayı’nda 
onurlarına verilen yemeğe katıldılar. Topkapı Sarayı Müze Başkanı Prof. Dr. İlber 
Ortaylı’nın eşliğinde Topkapı Sarayı’nı gezen Milano Belediye Başkanı, daha sonra 
İtalyan Başkonsolosluğu’nda İtalya Başbakanı Sayın Berlusconi’nin onuruna 
verilen resepsiyona iştirak etti. Liverpool-Milano karşılaşmasını izlemek üzere 
Atatürk Olimpiyat Stadı’na giden Milano Belediye Başkanı, maçı Türk ve İtalyan 
Başbakanları, Liverpool ve İstanbul Belediye Başkanları ile birlikte izledi. 26 Mayıs 
2005 günü Saraçhane’deki Başkanlık makamına gelen Milano Belediye Başkanı, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Topbaş ile birlikte ortak basın 
toplantısı düzenleyerek İyi Niyet Mektubunu kamuoyu önünde imzaladılar. Bu 
sözleşmeye göre Milano ve İstanbul, özellikle taşımacılık ve atıkların çevreciliğe 
uyarak enerjiye dönüştürülmesi alanlarında yakın işbirliğine gireceklerdir. Ortak 
basın toplantısından sonra İstanbul’dan ayrılan Milano Belediye Başkanı’nın 
İstanbul Programı Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından organize edildi.  
 
B.KOORDİNASYONLAR 

1. Belediye Başkanımızın Asya Kalkınma Bankası Guvernörler 
Toplantısı’ndaki Konuşması (3 Mayıs 2005) 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş, Asya Kalkınma 
Bankası Guvernörler Toplantısı kapsamında 3 Mayıs 2005 tarihinde düzenlenen 
‘Kentin Finansmanı: Problemler ve Fırsatlar’ panelinde bir konuşma yapan 
Belediye Başkanımız, 6 Mayıs 2005 tarihinde Enerji Bakanımızla beraber 
Belediyemizce sağlanan Boğaz Turu’nda katılımcılarla bizzat görüşme fırsatı 
buldu.  

2. Türk-Alman Ekonomi Kongresi’ne Katılım (4 Mayıs 2005) 
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Türk- Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nın TOBB ve AHK’nın desteğiyle düzenlediği 
‘Türk-Alman Ekonomi Kongresi’ açılışında Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş açılış konuşması 
yaptılar. Türkiye ve Almanya Başbakanları akşamleyin birer konuşma yapılar.   
 
3. İstanbul Forumu’na Katılım (5 Mayıs 2005) 
 
İstanbul Forumu’na katılan Çek Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Vaclav Klaus, 
Sayın Başkanımızla görüşerek kendi kitabını imzalayarak hediye etti. 
 
4. Avustralya Ticaret Bakanı’nın Belediye Başkanımızı ziyareti (5 Mayıs 
2005) 
 
Avustralya Ticaret Bakanı Mark Vaile, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Kadir Topbaş’ı Saraçhane’deki Başkanlık makamında ziyaret etti. Avustralya 
Büyükelçisi ve Başkonsolosu’nun da katıldığı görüşmede, Dış İlişkiler Müdürü de 
hazır bulundu. 
 
5. Cidde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı’nın Belediye Başkanımızı 
Ziyareti (6 Mayıs 2005) 
 
İstanbul’un kardeş şehri olan Suudi Arabistan’ın Cidde şehrinin Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Dr. Ghassan el-Süleyman beraberindeki heyetle İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş’ı ziyaret etti. Görüşmede Dış 
ilişkiler Müdürü de hazır bulundu. 
 

6. Gayri Menkul Zirvesi’ne Belediye Başkanımızın Katılımı (9-10 Mayıs 
2005) 

9 Mayıs 2005 tarihinde dünya gayrimenkul sektörü liderlerinin buluştuğu 5. 
Gayrimenkul Zirvesi gala yemeğine katılan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Kadir Topbaş, 10 Mayıs 2005 tarihinde katılımcılar onuruna verdiği öğle 
yemeğinde yaptığı konuşmada iş adamlarını İstanbul'a yatırım yapmaya çağırdı. 
GYODER 5. Gayrimenkul Zirvesi'ne sektörün dünya çapındaki yöneticileriyle 
Türkiye’den çok sayıda iş adamı katıldı. 

7. Bahreyn’li Yerel Yöneticilerin İstanbul’u ziyareti (13 Mayıs 2005) 
 
Aralarında belediye meclis üyelerinin de bulunduğu 29 kişilik Bahreyn heyeti, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nı ziyaret ederek Başkan Kadir Topbaş’la 
görüştü.  
 

8. Ukrayna'nın Harkov Vali ve Belediye Başkanı’nın İstanbul Ziyareti (24 
Mayıs 2005)  
 
Ukrayna'nın Harkov Şehri Valisi ve Belediye Başkanı Sayın Vladimir Andreyevich 
Shumilkin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın  Kadir Topbaş'ı Saraçhane 
Belediye Sarayı'nda ziyaret etti. Ukrayna Başkonsolosunun da katıldığı 
görüşmede, Dış İlişkiler Müdürü de hazır bulundu. 
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9. UEFA Şampiyonlar Ligi Kupası Devir Teslim Töreni’ne Katılım (25 
Mayıs 2005) 
 
Çırağan Palace Kempinski Otel'deki resepsiyona; UEFA Başkanı Lennard 
Johansson, UEFA Asbaşkanı Şenes Erzik, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Mimar Kadir Topbaş, Gençlik ve Spor Genel Müdürü Mehmet Atalay, Futbol 
Federasyonu Başkanı Levenç Bıçakcı, Galatasaray Kulübü Başkanı Özhan 
Canaydın, Galatasaray ve Milan'ın Eski Teknik Direktörü Fatih Terim, Trabzonspor 
Teknik Direktörü Şenol Güneş, Almanya'nın efsane futbolcuları Beckenbauer ve 
Rummenige, Milan ve Liverpool Kulüplerinin yöneticileri ile UEFA delegeleri ve 
Avrupa'nın önde gelen futbol adamları katıldı. Törenin basına kapalı bölümünde  
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Topbaş yaklaşık 1 aydır 
İstanbul'da sergilenen Şampiyonlar Ligi Kupası'nı UEFA Başkanı Başkanı Lennard 
Johansson'a teslim etti. 

 
 
 
10. Madde Bağımlılığıyla Mücadelede Avrupa Ülkeleri Birliği (ECAD)12. 
Belediye Başkanları Toplantısı’na Belediyemizin Katılımı (27 Mayıs 2005) 
 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 1997 tarihinden bu yana üye olduğu Madde 
Bağımlılığıyla Mücadelede Avrupa Ülkeleri Birliği (ECAD) 12. Belediye Başkanları 
Toplantısı 26-27 Mayıs 2005 tarihleri arasında Norveç'in Oslo kentinde 
gerçekleşti. Uyuşturucu ve madde bağımlılığını önleme konusunda ortak strateji 
belirlemek ve deneyimleri paylaşmak amacıyla oluşturulmuş olan ECAD'a 28 
ülkeden 229 şehir üye bulunuyor.12. Belediye Başkanları toplantısına İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ni temsilen Sağlık Daire Başkanı Dr. Mustafa Güveli 
katılmıştır. Ziyaretin organizasyonu, Dış İlişkiler Müdürlüğü tarafından yapılmıştır. 

 

C. DİĞER FAALİYETLER 

- İBB’den yurtdışına giden heyetlerin organizasyonu 
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